
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 407 DEL 17 AGOSTO 2021 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA EMESSA DALLA DITTA 

ARS CHIMICA S.A.S. di CUCE’ LUCA & C. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Premesso che con propria precedente Determinazione Dirigenziale n° 387 in data 24 

giugno 2021 è stata affidata l’esecuzione dell’analisi chimica di campioni di terreno in 

conformità a quanto previsto dall’Allegato 4 del DPR n° 120/2017 (set analitico 

minimale) nell’ambito di vari lotti di lavoro al Laboratorio di analisi ARS Chimica 

S.a.s., con sede in Città della Pieve (PG) – Fraz. Moiano – Via F. Parri n° 3, al prezzo 

unitario di Euro 160,00 + IVA, rimandando a specifico provvedimento l’imputazione al 

Capitolo di competenza; 

 

Visti: 

– la fattura di spesa n° 440 in data 8 luglio 2021 dell’importo di Euro 160,00 + IVA 

emessa dal sopra citato Laboratorio di analisi ARS Chimica S.a.s., relativa 

all’esecuzione dell’analisi chimica di campioni di terreno nell’ambito dei lavori 

“Interventi di ripristino officiosità idraulica dei fiumi Chiani e Paglia nei tratti 

classificati in 3a categoria ed affluenti in territorio dei Comuni di Città della Pieve, 

Monteleone d’Orvieto, Fabro, Montegabbione, Parrano, Ficulle, Orvieto, Allerona e 

Castel Viscardo” – lotto 310/U; 

– l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare le fatture di spesa n° 21 in data 5 agosto 2021 dell’importo di Euro 

160,00 + IVA emessa dal Laboratorio di analisi ARS Chimica S.a.s., con sede in 

Città della Pieve (PG) – Fraz. Moiano – Via F. Parri n° 3; 

2) di imputare la somma complessiva di Euro 195,20 al Cap. 1/4/160.00 Res. del 

Bilancio di previsione 2021, che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 17 agosto 2021 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 



 

 
 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


